様式第６号（第８条関係）
日田市アスベスト分析事業取り止め届
令和 　　年 　月 　日
日田市長　　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名
　令和　　年　　月　　日付 日建住第　　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた補助事業を取り止めたいので、日田市アスベスト分析事業補助金交付要綱第８条により、下記のとおり届け出ます。
記

	建築物の所在地・名称
	　所在地：
　名　称：

	事業取り止めの理由

（詳細に記載）

この手続により日田市が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することはありません。